
  

odávky ložního prádla - ll

PZ—2018-0000002

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j.17268—Il/2012 ze dne 29.května 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIC: 0200023001

bankovní spojení: 42334041/0710

zastoupená MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“)

Richter Medical, s.r.o.

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn.: C 54850

se sídlem: Lešetínská 673/64, 719 00 Ostrava

IČO: 29456860

DIČ: CZ29456860

bankovní spojení: 3200572349/0800

zastoupená: Alešem Richterem

(dálejen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

na dodávky ložního prádla

(dále jen „Smlouva")

1. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník v platném znění (dále jen Občanský zákoník) a vychází ze zadávacích

podmínek a nabídky prodávajícího k veřejné zakázce malého rozsahu uvedené v odstavci

č. 2 tohoto článku.

2. Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávky

ložního prádla — II.“, evidované u zadavatele pod č.PZ—2018—0000002.

3. Na základě této Smlouvy se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu dle jeho aktuálních

potřeb (na základě jednotlivých objednávek) zboží za ceny uvedené v čl. II a za podminek

dále uvedených v této Smlouvě.

4. Prodávající se zavazuje v souvislosti s realizací dodávek zajistit po celou dobu platnosti

Smlouvy poskytnutí náhradního plnění v souladu s §81 zákona č. 435/2004 Sb.,

ozaměstnanosti, v platném znění. Prodávající se zavazuje pro každý příslušný kalendářní

rok plnění uzavřít s kupujícím Rezervační smlouvu na dodávky náhradního plnění

odpovídající předpokládaněmu odběru dodávek v daném kalendářním roce.

Identifikátor veřejné zakázky: P18VOO134131



Dodávky ložního prádla - ||

PZ-2018-0000002

ČI. l.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu ložniprádlo(zboží) dle jeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího vlastnické právo k tomutozboží. Kupující se zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za něj kupnícenu ve sjednané výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy bude zbožíspecifikované touto Smlouvou a její Přílohou č. 1 Specifikace položek způsobilé k použití kestanovenému účelu a bude splňovat veškeré podmínky stanovené obecné závaznýmiprávními předpisy. V souvislosti s touto povinností je prodávající povinen kupujícímu předatveškeré příslušně doklady, které kupujícímu zaručuji řádně a bezpečné použití dodanéhozboží

Předpokládaná četnost dodávek je 1 krát měsíčně dle aktuální potřeby kupujícího.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady, resp.prohlášeními. o shodě dodávaného sortimentu.

Čl. ll.

Kupní cena

Kupující bude Prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebraný počet kusůložního prádla, a to dle jednotkových cen uvedených v Příloze č, 1 Specifikace položek.

Prodávající a kupujici sjednávají, že jednotkové ceny ložního prádlauvedené v Příloze č. 1Specifíkacepo/ožek mají charakter ceny finální, tj. zahrnují veškeré náklady spojenés dodávkou a rozvozem zbožído sídla Kupujícího.

Ostatní výrobky, v Příloze č. 1 Specifikace položekneuvedené, bude prodávající dodávatkupujícímu za ceny (včetně nabídnuté slevy) uvedené vnabídce prodávajícího podanév rámci předmětného řízení.

Ceny za zboží jsou neměnné po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

ČI. |||.

Dodací podmínky

Místem plnění/dodání zboží bude Sklad materiálně technického zabezpečení provozovanýkupujícímna adrese Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4.

Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě 14 kalendářních dnů odobdržení objednávky učiněné kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany vkonkrétnímpřípadě jinak.

Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhutě pro dodání zboží) prodávajícího s dodánímzboží se účastníci této Smlouvy dohodli na uroku z prodlení ve výši 0,05% za každý denprodlení z ceny opožděné dodaného zboží .

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131



10.

Dodávky ložního prádla — ||

PZ—2018-0000002

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na

úhradu kupní ceny.

V případě, že prodávající není schopen potvrdit dodávku zboží, protože zboží nemá k

dispozici, a zboží je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím

jiného dodavatele, má kupujici právo zajistit si dodávku prostřednictvím tohoto jiného

dodavatele. *

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to

takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či

kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům.

Dodávka bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při

převzetízboží pracovníkem Kupujícího. Každá dodávka zboží bude vybavena řádně

vyplněnou dokumentací — dodacím listem. Dodací list musí obsahovat zejména specifikaci a

množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a převzetí

zboží.Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech

průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání. Zboží bude uloženo dle pokynů

přebírajícího zaměstnance kupujícího. K převodu vlastnického práva dochází okamžikem

převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník kupujícího podpisem dodacího listu.

Prodávající je povinen dodat zboží vmnožství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a

zadávacích podmínek, bez právních či faktických vad. Kvalita zboží bude odpovídat vzorkům

předaným prodávajícímu vrámci předložené nabídky prodávajícího ve výběrovém řízení.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne

převzetí zboží kupujícím.

Všechny dodávky na reklamacebudouřešenydleObčanského zákoníku.Strany sjednávají,že

kupující má právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 10 pracovních dnů po

obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e—mailem nebo prostřednictvím služby pro

vyřizování reklamací na webových stránkách prodávajícího, případné předáním

reklamovaného zboží s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se

zavazuje oprávněnou reklamaci vyřešit nejpozději do 14 dnů od jejíhouplatnění.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

- prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží s uvedením jednotlivých druhů

zboží a cenu za jeden kus zboží, včetně DPH,

- množství zboží nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti.

ČI. IV.

Platební podmínky

Dodávky budou kupujícímu účtovány na základě měsíčníchsběrných faktur vystavených

k dodacím listům. Splatnost daňových dokladů — faktur je 60 dnů ode dne doručení faktury

Prodávající má povinnost vystavit a doručit sběrný daňový doklad nejpozdějik 5. dni

následujícího měsíce po měsíci, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou předmětem

fakturace.

Každá faktura bude označena „identifikátorem veřejné zakázky“, který je uveden v zápatí

této Smlouvy.

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131



Dodávky ložního prádla - ||

PZ—2018—0000002

bankovního uctu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovanýudaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. Vpřípadě, že ke dniuskutečnění zdanitelného plnění bude vpříslušném systému správce daně prodávajícíuveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozívěty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle §109a zákona o DPH, '

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu odani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29zákona č. 235/2004 Sb.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslobankovního účtu. který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a předané zbožív dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhradyje den připsání částky na účet prodávajícího.
Pro případ prodlení (více než 30dnu po splatnosti faktury) kupujícího se zaplacenímjednotlivých daňových dokladu, vystavených prodávajícím za zboží odebrané kupujícím,muže prodávaíici požadovat zaplacení úroku z prodlení vsouladu sobecně závaznýmiprávními předpisy.

Bude—li kupující platit za odebrané zboží se zpožděním, tj, za dobu delší než 90 dnů posplatnosti jednotlivých daňových dokladů — faktur, je prodávající oprávněn odstoupit od tétoSmlouvy

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých vsouvislostistouto Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasukupujícího.

\

ČI. v.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou vdélce trvání 12měsíců od uveřejnění vRegistrusmluv, v celkovém maximálním objemu1 000 000 Kč bez DPH.

Kupujicí i prodávající mají právo vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědnídobou jeden měsíc, jejíž běh počíná prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědidruhé smluvní straně

Při opakovaném nesplnění smluvních povinnosti týkajícího se zejména nedodánípožadovaného sortimentu. opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebonedodržení kvality zboží ze strany prodávajícího má kupujici právo od Smlouvy odstoupit.
Tato Smlouva může být měněna a doplňována výlučné formou písemných číslovanýchdodatkůpodepsaných oběma smluvními stranami.

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131



Dodávky ložního prádla - |l

PZ-2018-0000002

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými

zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o

smlouvu podléhající zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve

dnem uveřejněnívRegistru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním teto Smlouvy, případných dodatků uzavřených k

této Smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu v souladu

s obecně závaznými právními předpisy.

8. Tato Smlouva a závazkový vztah z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany výslovně vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729,§ 1751 a § 2050

Občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá

obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

9. Strany si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu uzavřely

svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 Specifikace položek

Příloha č. 2 Rezervační smlouva

v Praze dne 0 a 05, 2313 11.4. 2018

za kupujícího

  
MUDr.AIešHerman,Ph.D. Aleš Richter

ředitel

 

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131





p
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
s
e
z
n
a
m

a
s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
p
o
l
o
ž
e
k

  

k
o
s
t
'
v
č
m

,.
č
i
s
l
o

,:
_

'
“

"
"
g

_,
(
t
o
l
e
r
a
n
c
e
p
o

,
„

„
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

1.
„

„_
—

..
"

..
,

„
.

„
„

.
„
.

<
.
L
m
á
ž
e
n
r
-
s
o
/
d
+
1
n
%
í
:
f
„

„
,
„„
„„
„

„

„
„

,

_
,

,
,

f
i
a
l
o
v
ý
p
r
u
h
s
p
o
t
i
s
k
e
m
I
K
E
M
,

o
_

4
-

p
o
d
l
o
z
k
a

l
o
z
n
i

7
9
9
0
0
,
0
0
K
c

1
0
0
/
o
B
A

1
2
0

1
4
0

p
l
a
t
n
o

1
0

1
8
0

b
i
l
a

ý
“

r
5

T
"
K
a
é
i
o
§
o
¢
é
“
f
n
a
c
h

,
„

*
'

,
.

“
'

"
'

'
“
v
e
"

     
  

 
f
i
a
l
o
v
ý
p
r
u
h
s
p
o
t
i
s
k
e
m
I
K
E
M
,

,

.
-

o
_

,
_

.
,

2
„

p
o
v
l
a
k
n
a
c
r
c
h
u

1
2

1
5
0
0

2
1
5
,
0
0
K
c

3
2
2
5
0
0
,
0
0
K
c

1
0
0
/
o
B
A

1
2
0

1
4
0

p
l
á
t
n
o

2
0
0

1
4
0

b
i
l
a

v
ý
š
k
a
p
r
u
h
u
5
c
m
,

h
o
t
e
l
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r

  

3
.

p
o
v
l
a
k
n
a
c
í
c
h
u

1
3

3
0
0

2
1
5
,
0
0
K
č

6
4
5
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

-
1
4
0

h
l
a
d
k
á
b
a
v
l
n
a

2
0
0

-
1
4
0

b
a
r
e
v
n
á

r
ů
z
n
é
m
o
t
i
v
y
.
h
o
t
e
l
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r

 
f
i
a
l
o
v
ý
p
r
u
h
s
p
o
t
i
s
k
e
m
I
K
E
M
,

-
,
.

-
.

o
_

,
_

.
.

4
p
o
v
l
a
k
n
a

p
o
l
s
t
a
r

1
4

1
5
0
0

5
8
,
0
0
K
c

8
7
0
0
0
,
0
0
K
c

1
0
0
A
B
A

1
2
0

1
4
0

p
l
a
t
n
o

9
0

7
0

b
i
l
a

v
ý
š
k
a
p
r
u
h
u
5
c
m
,

h
o
t
e
l
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r

 
5
.

p
o
v
l
a
k
n
a

p
o
l
š
t
á
ř

1
5

3
0
0

5
8
,
0
0
K
č

1
7
4
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

-
1
4
0

h
l
a
d
k
á
b
a
v
l
n
a

9
0

-
7
0

b
a
r
e
v
n
á

r
ů
z
n
é

m
o
t
i
v
y
,
h
o
t
e
l
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r

 
f
i
a
l
o
v
ý
p
r
u
h
s
p
o
t
i
s
k
e
m
I
K
E
M
,

.
.

.
„

o
_

.
_

,
,

6
p
r
o
s
t
e
r
a
d
l
o

1
6

1
7
5
0

1
2
9
.
0
0
K
c

2
2
5
7
5
0
,
0
0
K
c

1
0
0
/
o
B
A

1
2
0

1
4
0

p
l
a
t
n
o

1
4
0

2
6
0

b
i
l
a

v
ý
š
k
a
p
r
u
h
u
5

C
r
n

 
 

  
l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

7
p
r
o
s
t
ě
r
a
d
l
o

1
7

3
5
0

1
2
9
,
0
0
K
č

4
5

1
5
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

-
1
4
0

p
l
á
t
n
o

1
4
0

-
2
6
0

z
e
l
e
n
á

„
,

-
c
e
r
v
e
n
e
b
a
r
v
e

 
 
 

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

1
1

r
u
č
n
í
k

2
1

5
0

4
8
,
0
0
K
č

2
4
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

3
8
0

-
4
0
0

p
l
e
t
e
n
é

f
r
o
t
é

5
0

-
1
0
0

t
m
a
v
á

č
e
r
v
e
n
é

b
a
r
v
ě
,
p
o
u
t
k
o
n
a

z
a
v
ě
š
e
n
i

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

1
2
.

r
u
č
n
í
k

2
2

2
0
0

3
3
,
0
0
K
č

6
6
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

2
2
0

-
2
4
0

t
ř
í
v
a
z
n
á
v
a
f
l
o
v
á

5
0
0

-
1
0
0

t
m
a
v
á

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě
,
p
o
u
t
k
o
n
a

z
a
v
ě
š
e
n
i

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

1
3
.

u
t
ě
r
k
a

2
3

2
0
0

1
9
,
0
0
K
č

3
8
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

2
0
0

-
2
2
0

t
ř
í
v
a
z
n
á
v
a
f
l
o
v
á

4
5

-
8
0

b
a
r
e
v
n
á

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě
,
p
o
u
t
k
o
n
a

z
a
v
e
s
e
n
i

8
r
o
u
š
k
a

1
8

3
5
0

7
5
,
0
0
K
č

2
6
2
5
0
,
0
0
K
Č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

—
1
4
0

p
l
á
t
n
o

1
4
0

—
1
4
0

z
e
l
e
n
á

 
  

9
r
o
u
š
k
a

s
o
t
v
o
r
e
m

1
9

3
0

8
9
.
0
0
K
č

2
6
7
0
.
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

-
1
4
0

p
l
á
t
n
o

1
4
0

-
1
7
0

z
e
l
e
n
á

  

1
0
„

r
o
u
š
k
a

2
0

3
0
0

4
7
.
0
0
K
č

1
4
1
0
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

—
1
4
0

p
l
á
t
n
o

8
0

-
8
0

z
e
l
e
n
á

    
b
a
r
e
v
n
á

1
4
.

u
b
r
u
s
l
á
t
k
o
v
ý

2
4

3
0

8
9
,
0
0
K
č

2
6
7
0
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

—
1
4
0

p
l
á
t
n
o

1
4
0

<
1
4
0

p
a
s
t
e
l
o
v
á

s
v
ě
t

'

l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

č
e
r
v
e
n
é
b
a
r
v
ě

 

 
l
o
g
o
j
e
d
n
o
b
a
r
e
v
n
ý

s
í
t
o
t
i
s
k
v

1
5

7
9
.
0
0
K
Č

1
1
8
5
,
0
0
K
č

1
0
0
%
B
A

1
2
0

—
1
4
0

p
l
á
t
n
o

8
0

—
1
2
0

b
a
r
e
v
n
á

č
e
r
v
e
n
é

b
a
r
v
ě
,
t
u
n
ý
l
e
k
s
e

!

s
'
a
h
o
v
a
c
i
t
k
a
n
i
c
í

   
  

1
5
.

p
y
t
e
l
n
a

p
r
á
d
l
o
p
l
á
t
ě
n
ý

      
 

  

 
 

 
 

 
 

 

 

 

9
0
1
8
7
5
,
0
0
K
č

 
 

 





Příloha č. 2 KS

Dodávky ložního prádla — ll.

PZ-2018-0000002

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR ze dne 29. 5. 2012č. j 17268—ll/2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9,140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: CZ00023001

zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: 42334041/0710

(dále jen „odběratel“)

RichterMedical, s.r.o.

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,oddíl C, vložka 54850

se sídlem: Lešetínská 673/64, 719 00 Ostrava - Kunčice

IČO: 29456860 DIČ: CZ29456860

zastoupená: Alešem Richterem, jednatelem

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s. cúčtu.3200572349/0800

(dále jen „dodavatel“ )

uzavřely níže uvedeného dne tuto

REZERVAČNÍ SMLOUVU

na dodávkynáhradního plnění v roce 2018

Smlouva je uzavírána na poskytování náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o

zaměstnanosti.

Dodavatel prohlašuje že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a

může tedy v souladu s ust §81 odst 2 písm. b) zákonač.435/2004 Sb.,o zaměstnanosti ve

znění pozdějších předpisů, poskytnout v kalendářním roce 2018 své výrobky nebo služby pro

účely náhradního plnění za 9 přepočtených zaměstnanců se zdravotním postižením. Dodavatel

dále prohlašuje, že má uzavřenou písemnou dohodu (smlouvu) s Uřadem práce aje oprávněn

poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s obecné závaznými právními předpisy.

Odběratel si tímto u dodavatele rezervuje odběry v rámci „náhradního plnění“ v objemu, který

bude odpovídat finančnímu objemu670.000,- Kč bez DPH, které odpovídá3,4osobpřepočteným

zaměstnancům se zdravotním postižením. Odběratel se zavazuje, že řádně objedná u

dodavatele a odebere od něho v roce 2018 výrobky nebo služby z nabídky dodavatelev objemu

odpovídajícím prvé větě tohoto odstavce.

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131 1



Příloha č. 2 KS

Dodávky ložního prádla — ||.

PZ-2018-0000002

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout objem obchodní spolupráce v roce 2018

pro účely náhradního plnění až do výše uvedené v předchozím odst. 3., a to za podminky, že

odběratel toto množství výrobků ve sjednaněm sortimentu řadně objedná, odebere a bude plnit

další povinnosti vyplývající pro něho z tohoto obchodniho vztahu, zejmena bude řádně a včas

platit sjednanou cenu. Vpřípadě, že dodavatel nedodá sjednaný objem výrobků zdůvodů

vzniklých výlučně na straně dodavatele, zavazuje se zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 5

% z hodnoty nedodaného zboží do sjednaného ročního objemu.

V případě, že odběratel nebude moci odebrat sjednaný objem výrobků uvedený v odst. 3. této

smlouvy, zavazuje se zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 5 % z hodnoty neobjednaněho

nebo neodebraněho zboží do sjednaného ročního objemu. To neplatí v případě, že odběratel

nejpozději do 30.09.2018 sdělí písemnědodavateli, že odebere v roce 2018 nižší objem výrobků,

než který je sjednán v odst. 3. této smlouvy a sdělené nižší množství skutečně odebere.

Dodavatel bere na vědomí, že má povinnost zadávat v souladu s ust. § 84 zékona č. 435/2004
Sb., do „Evidence náhradního plnění" uskutečněné a zaplacené dodávky. Odběratel se zavazuje
potvrzovat automaticky generovaný e-mail bez zbytečného odkladu. Pro tyto účely má odběratel

vytvořené následu'ící adres :

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31.12.2018

  

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jeden.

Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně,
vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují

vlastnoruční podpisy.

V Praze dne U 9‘ 05- mm V Ostravě dne 12. 4. 2018

medicíny

   
UDr. Aleš Herman Ph. D.

Aleš Richter

jednatel

  

Identifikátor veřejné zakázky: P18V00134131 2


